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9 UNASEITIVNNTIUIINARS yanALVaRIEUY GFMIS 1,000,000.00
#in ANVLRUNATEIIITAI

PUILIULDY

Tud FyRuNASEITITNS

1,000,000.00
FUNINERIANT 1,000,000.00

[uantuile - 1,000,000.00




r
Account No. 411-3-28032-0 Currency THB
Account Name g1nay Account Status Active
fon¥afoudn
Alias Name dfnoudnwndn  Branch Name ROI-ET BR.
Fowvadauidae
Ledger Balance 989,050.00 Available Balance 989,050.00
Date Teller Id Transaction Code Description Cheque Amount Tax Balance Init Br
No.
30-09-2019 14:47:00 931000 BSD14 Roi Et Edu Off/200411 109,500.00 1,000,000.00 108682

Total Cr. = 109,500.00 Total Dr. =0.00
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- RuUsenudyg 10599 50,665.00
- RUANNANSSSULEUNISAD UL 10788 XXX X 50,665.00

YONANNEDITIUU GFMIS

- Ruuseiudyan 10599 50,665.00
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sauduiiu 50,665.00
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Current Account

an
Page of Pages

:.-% Thailand fn

= Branch

—EE ] Wil 411-6-07391-1

=3 wiu  dninoudnsBnisfonasaoda (Quluoudsana) Account No.

§§ wyl 16 (TsoBounnuTuudias) ouuuaosfin Fudl

=3 druawmfiadia Date

=: dunadiassanida snadu

= sauda 45000 Currency

= Thailand wdun

[Loan] Limit

272,800

Ju/idiau/d SN sraduy wnuRudn nauu/Winu uanAIula ERLR] t}vhﬁums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
== ~BF T uaeumn SRR SIS RN i ; 0.00
05/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,104.00 1,104.00 108682 931000
05/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,968.00 3,072.00 108682 931000
05/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 11,950.00 15,022.00 108682 931001
05/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 15,022.00 0.00 0411 93999
06/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 10,950.00 10,950.00 108682 931002
06/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 10,950.00 0.00 0411 93999
09/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 2,500.00 108682 931000
09/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 2,500.00 0.00 0411 93999
10/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 28,675.00 28,675.00 108682 931001
10/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,960.00 34,635.00 108682 931001
10/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 13,040.00 47,675.00 108682 931001
10/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 40,000.00 87,675.00 108682 931001
10/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,004.00 88,679.00 108682 931001
10/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 88,679.00 0.00 0411 93999
11/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,420.00 3,420.00 108682 931001
11/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,104.00 12,524.00 108682 931001
11/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 18,172.00 30,696.00 108682 931001
11/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 30,696.00 0.00 0411 93999
12/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 48,016.00 48,016.00 108682 931000
12/09/2562 BPDWT __ Roi Et Edu Off _ . - .. 4801600 - —--0.00 0411 __ 93999
13/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,400.00 1,400.00 108682 931000
13/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 223,700.00 225,100.00 108682 931000
13/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,500.00 231,600.00 108682 931001
13/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 7,900.00 223,700.00 0411 93999
13/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 223,700.00 0.00 0411 93999
18/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 9,600.00 108682 931000
19/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 11,950.00 21,550.00 108682 931002
19/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 21,550.00 0.00 0411 93999
20/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 9,000.00 108682 931002
20/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 9,000.00 0.00 0411 93999
23/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,000.00 7,000.00 108682 931002
23/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,172.00 9,172.00 108682 931002
23/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 540.00 9,712.00 108682 931002
23/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,800.00 12,512.00 108682 931002
C/F vaounly 12,512.00

MlsaaUAIEUILATUNEY)



Krungthai

MalsmanuANa8 I AIUREY)

; nsulng tisyidurnastuasILiu
Current Account
= una.suIAsNs o quan 1111 Yanwsyivug 10110 g:;:‘of Pages s
= Thailand PRUR) fusaunda
=- Branch
Sh: . ] Wwuiie s 411-6-07391-1
= wiu  dninoudamdnisioniasaside (Sulusudsmna) Account No.
=i nyfl 16 (TsoBoutuTuudias) auuuisadn Juik 30/09/2562
=3 duawfadia Date
=: dnadiavsauida anadu THB
= sauuda 45000 Currency
— = Thailand g 0.00
[Loan] Limit
272,801
ju/idau/d FIWNT feduy wuuamda naudu/WINdu uanANUID CRtiy} éshrmn'u
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch . Teller
o BJF " uoaumin A S T s .
23/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,496.00 15,008.00 108682 931002
23/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 8,008.00 °7,000.00 0411 93999
24/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 10,750.00 17,750.00 108682 931002
24/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 46,800.00 64,550.00 108682 931000
24/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,880.00 69,430.00 108682 931000
24/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,022.00 75,452.00 108682 931000
24/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 75,452.00 0.00 0411 93999
25/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,000.00 5,000.00 108682 931002
25/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 22,500.00 27,500.00 108682 931002
25/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,448.60 32,948.60 108682 931002
25/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,932.00 39,880.60 108682 931002
25/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 45,880.60 108682 931002
25/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 45,880.60 0.00 0411 93999
26/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 28,675.00 28,675.00 108682 931000
26/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 31,175.00 108682 931000
26/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 31,175.00 0.00 0411 93999
27/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,522.00 3,522.00 108682 931000
27/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,125.00 6,647.00 108682 931000
27/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,850.00 8,497.00 108682 931001
27/09/2562 . BCD14 __GFMIS/108682 -~ . - ~ L 800.00. - __ _ _.9297.00108682 931001
27/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,264.00 10,561.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,472.00 18,033.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 10,950.00 28,983,00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 23,600.00 52,583.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,480.00 59,063.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,530.00 62,593.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 30,000.00 92,593.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 17,061.00 109,654.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 36,000.00 145,654.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,780.00 151,434.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 bFMIS/ 108682 27,900.00 179,334.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 22,500.00 201,834.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 8,840.00 210,674.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00 255,674.00 108682 931001
C/F vaounhy 255,674.00 '



- Krungthai
< nsolna tieydidurhnassuas iy

Current Account
2 uruft 3/3
- una.suIAsngIne qua 1111 darwsyloue 10110 Page of Pages
= Thailand CRt) swisaode
— Branch
R: ] Wi 411-6-07391-1
=i 4y dninoudnednisimiasanda (Wuluolsana) Account No.
=3 nydt 16 (TsodounuTuudiag) auuuasatin Sudt 30/09/2562
= duamfiadiae Date
=i dunadiassanda anadu THB
] sauda 45000 Currency
= Thailand Wdun 0.00
[Loan] Limit
272,802
ju/idau/d swuns siatuw wuuRuda naudu/HINdu uaanIula ERLTR] v;vhﬁun'ﬂ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F taaunIn —— N
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 28,500.00 284,174.00 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 23,874.77 308,048.77 108682 931001
30/09/2562 BCD14 GFMIS/108682 35,700.00 343,748.77 108682 931001
30/09/2562 BPDWT Roi Et Edu Off 343,748.77 0.00 0411 93999
uaamiuia 0.00
SWLATNAURYU 15 ERliliRE 962,277.37
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
swuNensdIndu 57 510079 962,277.37
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
fiasanaduaiiy (Unclear Chq.) 0 5ANS 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Aradunefiudy : Wasams CLCK / BCCK e ilinfisanamsdaniu Teafiannunanisien
Wuua e CL azwaasnanisaasiasmanis CLCR

TUsaarua1aBuIg A IuUnay)
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L Krungthai
: nsolng teyddurhnnstuaseiu

Current Account

¢ urud 1/3
- uN3.6uANR N qulan. 1111 YarwsyTowe 10110 Page of Pages
= Thailand 127 qwsanida
— Branch
==
=: . } Wiy 411-6-07393-8
=: 4fy @nlnvwdAnsdnisinasande (Buuanoulsmna) Account No.
=3 wyf 16 (TsoBouruTuudias) ouundoafin Yuti 30/09/2562
—3% ]
8 duawfadiag Date
=3 dunafiavsanida anadu THB
— sauida 45000 Fuvercy
= Thailand 'J\Jl.a‘llf‘] 0.00
[Loan] Limit
272,803
Ju/idau/d LRUTaNE ] faduy wgiamda naudu/dindu uanRuiia dun o}vhﬁumq
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
_B/E ——UDeUNUT ~— 0.00
02/09/2562 CWCH 10503797 14,850.00 -14,850.00 1368 581259
02/09/2562 OTID Overdraft protection 14,850.00 0.00 1368 581259
02/09/2562 CBCA CB Debit 10503796 15,444.00 -15,444.00 0700 90155
Round1:CK# 10503796 TRC
BR#1368CID#4111906788
02/09/2562 OTID Overdraft protection 15,444.00 0.00 0700 90155
02/09/2562 CBCA CB Debit 10503798 19,800.00 -19,800.00 0700 90155
Round1:CK# 10503798 TRC
BR#792CID#7920341019
02/09/2562 OTID Overdraft protection 19,800.00 0.00 0700 90155
02/09/2562 CBCA SBK:33 SBR:93 ICAS INCL 10503795 106,500.00 -106,500.00 0700 90180
R1
02/09/2562 OTID Overdraft protection 106,500.00 0.00 0700 90180
04/09/2562 CWTRC 4110206057 10503799 20,803.74 -20,803.74 0411 571570
04/09/2562 OTID Overdraft protection 20,803.74 0.00 0411 571570
06/09/2562 CWTRC 4116057592 10503800 3,585.02 -3,585.02 0411 552524
06/09/2562 OTID Overdraft protection 3,585.02 0.00 0411 552524
27/09/2562 CWTRC 4091330304 10503807 28,025.56 = -28,025.56 0411 572097 —
27/09/2562 OTID Overdraft protection 28,025.56 0.00 0411 572097
27/09/2562 CWTRC 4110414989 10503801 1,204.00 -1,204.00 0411 572097
27/09/2562 OTID Overdraft protection 1,204.00 0.00 0411 572097
27/09/2562 CWTRC 4110414997 10503802 674.00 -674.00 0411 572097
27/09/2562 OTID Overdraft protection 674.00 0.00 0411 572097
27/09/2562 CWTRC 4111253695 10503808 8,000.00 -8,000.00 0411 572097
27/09/2562 OTID Overdraft protection 8,000.00 0.00 0411 572097
27/09/2562 CWTRC 4110414989 10503809 34,916.00 -34,916.00 0411 572097
27/09/2562 OTID Overdraft protection 34,916.00 0.00 0411 572097

C/F uvaoun'll 0.00



Krungthai

nsulna teyddurhnnstuasioiu
Current Account
- uNA.5UIAISNT e qulen. 1111 Yo wseloue 10110 ::;eﬂof Pages 23
= Thailand LR 1w15a0ia
Eg Branch
. ; Wiy 411-6-07393-8
=i wu dnlhowdnsdnrsioniasonde (Quuanouilsana) Account No.
Eg wyil 16 (TodeurmTuuifias) ouuuiostn Sudi 30/09/2562
=; duamfadas Date
— Snafiassanida anadu THB
= sauida 45000 Currency
R = Thailand Wdun 0.00
[Loan] Limit
272,804
Su/ihau/q suns Aradulu witamida naudu/dndu UDAAIIURD ERLR] émﬁums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
= B/F manunNT s 0.00 =
27/09/2562 CWTRC 4110414997 10503810 12,132.00 -12,132.00 0411 572097
27/09/2562 OTID Overdraft protection 12,132.00 0.00 0411 572097
27/09/2562 CWTRC 4116014885 10503805 51,305.81 -51,305.81 0411 572097
27/09/2562 OTID Overdraft protection 51,305.81 0.00 0411 572097
27/09/2562 CWTRC duv.Anwdnng 10503818 4,500.00 -4,500.00 0411 571570
27/09/2562 OTID Overdraft protection 4,500.00 0.00 0411 571570
27/09/2562 CBCA SBK:30 SBR:64 ICAS INCL 10503803 7,500.00 -7,500.00 0700 90180
R1
27/09/2562 OTID Overdraft protection 7,500.00 0.00 0700 90180
27/09/2562 CBCA SBK:30 SBR:64 ICAS INCL 10503812 8,000.00 -8,000.00 0700 90180
R1
27/09/2562 OTID Overdraft protection 8,000.00 0.00 0700 90180
27/09/2562 CBCA SBK:30 SBR:64 ICAS INCL 10503811 10,350.00 -10,350.00 0700 90180
R1
27/09/2562 OTID Overdraft protection 10,350.00 0.00 0700 90180
27/09/2562 CBCA SBK:30 SBR:64 ICAS INCL 10503813 18,800.00 -18,800.00 0700 90180
R1
27/09/2562 OTID Overdraft protection ~18,800.00 0.00 0700 90180
27/09/2562 CBCA SBK:30 SBR:64 ICAS INCL 10503814 57,800.00 -57,800.00 0700 90180
R1
27/09/2562 OTID Overdraft protection 57,800.00 0.00 0700 90180
30/09/2562 CWTRC 4116036021 10503817 101,184.18 -101,184.18 0411 17621
30/09/2562 OTID Overdraft protection 101,184.18 0.00 0411 17621
30/09/2562 CWCH 3450100812156 10503821 17,500.00 -17,500.00 0411 572097
30/09/2562 OTID Overdraft protection 17,500.00 0.00 0411 572097
30/09/2562 CWTRC 4116014885 10503806 1,224,145.61 -1,224,145.61 0411 572097
30/09/2562 OTID Overdraft protection 1,224,145.61 0.00 0411 572097
30/09/2562 CWCH 1450200096626 10503822 14,850.00 -14,850.00 0411 572097
C/F vaaunll -14,850.00



PR Krungthai
nsvulng vsytidudhnnsTuasiulu

Current Account
: uru 3/3
- uNA.5UIAISAR e quer. 1111 YanwseTaug 10110 Page of Pages
= Thailand & u5anda
= 8 Branch
—H ] Wiy 411-6-07393-8
= ? #3u dnfnowdneBnisioniasanide (Quuanoudsuina) Account No.
=i wyl 16 (TsoFouruTuuifias) auuusoat Yul 30/09/2562
=3 duawmfladiae Date
=3 dnafiavsanda anadu THB
= sauda 45000 Currency
—— = Thailand WU 0.00
[Loan] Limit
272,805
Su/idau/d NS Aaduy witauda naudu/dindu uanAUula Jmn évhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
7 B/F - vaounyl ' -14,850.0—0_
30/09/2562 OTID Overdraft protection 14,850.00 0.00 0411 572097
30/09/2562 CBCA CB Debit 10503804 760.00 -760.00 0700 90155
Round1:CK# 10503804 TRC
BR#1368CID#4111354343
30/09/2562 OTID Overdraft protection 760.00 0.00 0700 90155
30/09/2562 CBCA CB Debit 10503816 14,060.00 . -14,060.00 0700 90155
Round1:CK# 10503816 TRC
BR#1368CID#4111354343
30/09/2562 OTID Overdraft protection 14,060.00 0.00 0700 90155
udamIula 0.00
TNENT0aUdY 25 ERliiRb 1,796,689.92
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
swsensdIndu 25 suns 1,796,689.92
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
vinsamaduniiy (Unclear Chgq.) 0 Eal iRt 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AaBnefiudy ; sWasems CLCK / BCCK manedv ifiafisanamsdanidu inesiannunanisdan
tuuay ufim CL TUFAINEMTAETWETNEAT CLCR




o ' g - L o W =4
YINUWIU......... Aunufnesnsiwiniasida..........

yonpuvde UnRurinsuras-Ruanuazaniluausdnnendnisdmindondn sadndusnysan 1101030101

o Judl 30 Auwneu 2562

YOAANNADTLULLD 150,782.30
YOAAIVIADIYUU GFMIS 150,782.30
NARNY

winewmg Wasannlaldvuiinlussuu GFMIS

YBNUWIU......... dtnaufnwsnisdmindouida..........

swazdun venpurae Wuasan Tuaus. sWavyduenyszian 1101030101

Fuil | m3dreds | lavensns | Uszan $9UMS vanRuTugns iy mE AUVRD
20/3/2562 | U/ | Do Wugavyuauasam 118,732.00 27,949.70 90,782.30
10/5/2562 | Touidu/v RUANYUIUATAN 30.000.00 30,000.00
31/7/2562 | lewdu/a HuganyuIuAan 30,000.00 30,000.00

178,732.00 27,949.70 z 150,782.30

................... "QJ KATIVABUYNABIL
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4 nsolne tiydidurnnszuasaiu
Current Account
. urutt 1/1
i uua.suIAng e quan 1111 darwslaue 10110 Page of Pages /
= Thailand bR 12152030
=20 Branch
—-- ] wudldeyf  411-6-07461-6
=: 4 uganludaninoudAnetnis Sovdasauidae Account No.
=i it 16 (T dounuTuuiag) auuudoatin Judt 30/09/2562
— duawmfladia Date
= dunaflavsanida anadu THB
samda 45000 Qirency
— = Thailand N LGuQ 0.00
i [Loan] Limit
272,834
Su/idau/d suN1s faduiu wuuamda naudu/HINdu uanANUuia Ealinl éwnnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F aaunin . - 178,732.00 T
02/09/2562 CBCA CB Debit 10468056 604.50 178,127.50 0700 90155
Round1:CK# 10468056 TRC
BR#792CID#7920341019
13/09/2562 CWTRC 4110206057 10468057 12,275.20 165,852.30 0411 572426
23/09/2562 CBCA SBK:2 SBR:2792 ICAS INCL 10468058 9,500.00 156,352.30 0700 90180
R1
27/09/2562 CWTRC 10468059 5,570.00 150,782.30 0792 551797
vaoamiuia 150,782.30
o
TN aUNY 4 ERlTiRt 27,949.70
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
smsemsidindu 0 s 0.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viasawaGuniiu (Unclear Chg.) 0 EAl iR 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Aadunafiady @ sWasens CLCK / BCCK wine@v infisananisduniiu Taoannunanisdan

Huuad e CL azuaasnansmasiasnunis CLCR

(TusaauAIaBUILATURNS)



(51882809 8)

YONUWIM........ aununesnisTminsesda.. ...

- |

ganAunae Un¥Rurnsuians-Ruiudinaus. Annwidnsiminfesda sWatnuduenyssnn 1101030102

v

o Uil 30 fugwu 2562

YONANNADSTUVIID 922,986.26
YONAIVABTYUY GFMIS 922,986.26
ARIRN

wuewmn esnnlilddudinlusyuu GFMIS

- . W a o v o
FONUWIN........ dunnudnusnisdmindouda..........

wandun vanaunae Ruiudn (Ruusnsudszanuaus). siatnuenysznn 1101030102

Fuit M381984 | 1avienans | Uszam 3WMT yARUTUaNS pats e ANVED
26/12/2561 | TouiUigd AmpuwnuUfTRMugnide 2.500.00 2,500.00
U 2,500.00 2,500.00
26/6/2562 |louininyd dunnugnidouniani 900.000.00
28/6/2562 | 1053748 | .132/62 anﬁu“‘w‘sﬁm 29I 5,430.00
2/8/2562 | 10503772 | .156/62 gnwﬁﬁuauwﬁuﬁm Fiinenay 471,750.00
13/8/2562 | 10503773 | .157/62 van.anaunsAiisyAdiade 239,985.98
13/8/2562 | 10503774 | £.158/62 WAl ssu(AEiuae) 62,370.00
13/8/2562 | 10503775 | £.159/62 WLRE(ANNATENES) 23,760.00
29/8/2562 | 10503796 | 1.179/62 AIMNUFIAN LN 15,444.00
2/9/2562 | 10503798 | 1.181/62 Fenuienans 19,800.00
2/9/2562 | 10503799 | 1.182/62 Frianiumenving 20,803.74
2/9/2562 | 10503800 | £.183/62 ¥ w Ty 3,290.02
26/9/2560 | 10503820 | £.207/62 Arllognida(uinainum 17,820.00
30/9/2562 | 10503823 | .204/62 A e 576.26
’ W 900,000.00 |  881,030.00 18,970.00
31/7/2562 TassnsUastunazudlons 764,370.00 764,370.00
Hpssdlutosu
5 764,370.00 764,370.00
26/7/2562 | 10503815 | 1.198/62 |¥ibituisignisindrsywiidnsenis 5. sea|  105,100.00 105,100.00
26/9/2562 | 10503819 | 1.202/62 dabitu dniguedeadosuioy ey laoe 4,500.00 4.500.00
26/9/2560 | 10503820 | .207/62 |iFhituienfiognidaluraaiia 17.820.00 17.820.00
30/9/2562 | 10503823 | 26962 [IHltud g fidne 726.26 726.26




30/9/2562 | 10503824 | 9.207/62 [Shtunl dfiimegnideiunsiudind aiian: 9,000.00

9,000.00
ERY 137,146.26 137,146.26
1,804,016.26 881,030.00 922,986.26
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Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

02-09-2019 11:30:00
02-09-2019 17:00:00
02-09-2019 17:00:00
02-09-2019 18:21:00
04-09-2019 10:45:00
06-09-2019 09:37:00
23-09-2019 12:31:00
25-09-2019 11:55:00
27-09-2019 13:46:00
27-09-2019 13:47:00
27-09-2019 13:48:00
27-09-2019 13:49:00
27-09-2019 13:50:00
27-09-2019 13:51:00
27-09-2019 13:52:00
27-09-2019 15:23:00
27-09-2019 18:03:00
27-09-2019 18:03:00
27-09-2019 18:04:00
27-09-2019 18:04:00
27-09-2019 18:04:00
30-09-2019 10:12:00
30-09-2019 14:54:00
30-09-2019 15:04:00
30-09-2019 16:27:00
30-09-2019 17:00:00
30-09-2019 17:00:00

411-3-28029-0
dinou
Tsiondasauida
ainou
sdoninsanida
785,840.00

Teller Id

581259
90155
90155
90180
571570
562524
931000
931000
572097
572097
572097
572097
572097
572097
572097
571570
90180
90180
90180
90180
90180
17621
572097
572097
572097
90155
90155

Total Cr. = 1,688,457.16

Currency
Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code

OTOS
OTOS
OT0S
OTOS
OT0S
OTOS
BSD14
BSD14
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OT0S
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS

THB
Active

ROI-ET BR.

785,840.00

Description

TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
qud.ddansgnsy/

TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938
TFR-4116073938

Total Dr. =-1,796,689.92

Cheque
No.
-14,850.00
-15,444.00
-19,800.00
-106,500.00
-20,803.74
-3,5685.02
61,443.81
1,627,013.35
-28,025.56
-1,204.00
-674.00
-8,000.00
-34,916.00
-12,132.00
-51,305.81
-4,500.00
-7,500.00
-8,000.00
-10,350.00
-18,800.00
-57,800.00
-101,184.18
-17.500.00
-1,224,145 61
-14,850.00
-760.00
-14,060.00

Amount Tax

Balance

1,016,369.02
1,000,925.02
981,125.02
874,625.02
853,821.28
850,236.26
911,680.07
2,538,693.42
2,510,667.86
2,509,463.86
2,508,789.86
2,500,789.86
2,465,873.86
2,453,741.86
2,402,436.05
2,397,936.05
2,390,436.05
2,382,436.05
2,372,086.05
2,353,286.05
2,295,486.05
2,194,301.87
2,176,801.87
962,656.26
937.806.26
937,046.26
922,986.26

Init Br

1368
0700
0700
0700
0411
0411
108682
108682
0411
0411
0411
0411
0411
0411
0411
0411
0700
0700
0700
0700
0700
0411
0411
0411
0411
0700
0700
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4 111/62 | 16-n8.-62 | 3600185717 | P620000496 [yneyasal wsaned  |lasams 9,600.00 |  9,600.00 | 16-0.P.-62
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28.09.2019  [P6200003546 3200025797A0022019|KE MAWONMS 37 ST NINTNG 8.000.00 $,000.00
28.09.2019  |P620000547 3200027373A0022019|KE Mg S ST nnswo 6.000.00 6.000.00
28.09.2019  [P6200003548 3600198675A0022019[K L. Anfinlse o 5 13.482.35 13,482.35
29.09.2019  |P620000553 3600199654A0022019|KL mlFnelumsiszgu 30,000.00 30,000.00
29.09.2019  |P620000554 3600197798A0022019|K 1 qnnﬁﬁuﬁu WHWANS D 9.580.00 9.580.00
30.09.2019  [P620000559 3200027707A0022019|KE MMoeNms 5w ST ninind 9.500.00 9.500.00
30.09.2019  [P620000597 3200027866A0022019[KE GARGE 4.382.00 4,382.00
30.09.2019  [P620000599  [3600202788A0022019|K L i l¥aeuTnsanis womuma 3ue 209,270.00 209.270.00
30.09.2019  [P620000581 3600204302A0022019{K L AMADUINUAGHIAY 61,700.00 61,700.00
30.09.2019  [P620000582 3600204403A0022019|KL AU UANETIMA 37.000.00 37.000.00
30.09.2019  |P620000583  |3600204002A0022019[KL mmivmuTsaGoudszaudminim 70,000.00 70,000.00
30.09.2019  [P620000584 3200029202A0022019|KE MOOINAS 5.740.00 5.740.00
30.09.2019  [P62000058s 3200029302A0022019|KE AOONTS 1,844.00 1,844.00
30.09.2019  [P620000586 3200028902A0022019|KE Mnwena; 1.160.00 1.160.00
30.09.2019  [P620000587 3200029102A0022019|KE MnweN; 4.000.00 4.000.00
30.09.2019  [P620000591 3600202765A0022019|K L Avaumiahlswms wogimi 5.048.00 5.048.00
30.09.2019  [P620000592 3600202770A0022019|K L Mml¥iwlasenisineim 11.550.00 11,550.00
30.09.2019  [P620000594 3600202932A0022019|K L MANNA NSNS 41,205.00 41,205.00
30.09.2019  [P620000595 3600202933A0022019|KL a9a1 NGUYANQ 26,280.00 26,280.00
30.09.2019  [P620000596 3200027865A0022019|KE f1img 3,277.00 32277.00
30.09.2019  [P620000572 3600202422A0022019|K L mlsnoaumaswns 5,700.00 5.700.00
30.09.2019  |P620000573 3600200196A0022019(K 1. MNBNII 910.00 910.00
30.09.2019  [P620000575 3600202717A0022019(K L mlnelunisilszg 700.00 700.00
30.09.2019  [P620000579 3200028103A0022019|KE Aing S ST Winiwg 8.000.00 8,000.00
30.09.2019  [P620000580 3600202746 A0022019|KL AMABLINUADY HE 1L I0NT5 29.400.00 29.400.00
30.09.2019  [P620000593 360020277 1A0022019|KL ANwens 450.00 450.00
30.09.2019  [P620000563 3200010813A0022019|KE MO 15 6.750.00 6.750.00
30.09.2019  [P620000564 3200026342A0022019|KE 1909 6,000.00 6.000.00
30.09.2019  [P620000565 3600194340A0022019|K | gnwﬁﬁuﬁu WUy Wi 5.456.00 5.456.00
30.09.2019  [P620000566 3200027012A0022019|KE minwenms $ 1w ST nIinsnd 10,000.00 10,000.00
30.09.2019  [P620000567 3600185198A0022019|K 1. Anyniu 23.500.00 23,500.00
30.09.2019  [P620000557 3600201030A0022019K L Anauma s wns modszans mas 2,344.00 2.344.00
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30.09.2019  [P620000560  {3600018510A0022019|KL Auavuma s wns wnisd Ausgh 6.608.00 6,608.00
30.09.2019  [P620000558  |3600202202A0022019|KL Anduma s wms wolszant mas 2.280.00 2,280.00
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30.092019  [P620000556  |3600199679A0022019|KL algnolunisilizgn 6.000.00 6,000.00
30.09.2019  |P620000561 3600198567A0022019|K L. avauni i wolszans mas 4.240.00 4,240.00
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